
                                       Siedlce, dnia 14.11.2018 r. 

PR.272.38.2018 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

 

Informacja dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Udzielenie kredytu długoterminowego dla Powiatu Siedleckiego w kwocie 10 000 000 zł” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986.) informuje, że na w/w zadanie zamierza 

przeznaczyć środki w wysokości 647.000,00 zł brutto. 

W terminie do dnia 14.11.2018 r., do godziny 11:00, do Zamawiającego wpłynęła następująca 

oferta: 

 
Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

Termin uruchomienia 

kredytu 

1 

Bank Polskiej Spółdzielczości Spółka Akcyjna z 

siedzibą w Warszawie; 00-844 Warszawa           

ul. Grzybowa 81. 

Oddział w Siedlcach ul. Asza 4, 08-110 Siedlce. 

469477,15 zł 1 dzień 

 

 

 

STAROSTA 

/-/ Dariusz Stopa 


